[bookmark: _GoBack]浮梁县关于第二轮省环境保护督察交办信访件整改销号的公示

为了进一步贯彻落实环境保护督察问题整改销号管理规范,根据《江西省生态环境保护督察整改工作实施细则》(赣办发〔2022〕36号)和《景德镇市环境保护督察反馈问题整改销号管理办法(试行)》(景环督办字〔2020〕7号)及《浮梁县环境保护督察反馈问题整改销号管理办法(试行)》(浮环委办字〔2021〕60号)要求,现就浮梁县第二轮省环境保护督察交办信访件整改销号情况进行公示如下:
	序号
	问题来源
	反馈问题
	责任单位
	整改进展
	是否销号

	1
	2023年省督察信访件
	景德镇市浮梁县湘湖镇湘湖社区红砖厂村小组坐落于景婺黄高速西侧，该高速公路车流量越来越大，高速公路产生的噪音对该村小组带来了很大的影响，希望在该村小组东面的高速路旁安装隔音板（约200-300米)
	浮梁县政府
	江西省交通投资集团景德镇管理中心已在景婺黄高速K333+960至K334+100(下行线)段加设140米隔音板。
	是

本公示时间自2025年9月17日至2025年9月29日,对本公示情况有疑问和异议的,请联系市整改办,联系电话:0798-8526285。